
 

 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO   

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 

na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019 

Bankovní spojení:   XXX 

číslo účtu:  XXX 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 

E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: E654-S-634/2021 

číslo jednací: 3214/2023-SŽ-OŘ PLZ-SEE 

 

a 

 

Metrostav a.s. 

se sídlem:  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze    

spisová značka  B/758 

bank. spojení:  XXX  č. účtu:   XXX                                

zastoupena:   Ing. Lukášem Enderstem, MBA, LL.M, pověřeným řízením divize 5 a 

  Ing. Petrem Svobodou, výrobním náměstkem divize 5 

  na základě Podpisového řádu Metrostav a.s. 

Korespondenční adresa:  

Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Osoba oprávněná k převzetí díla nebo jeho částí a potvrzování zjišťovacího protokolu (soupisu 

provedených prací): 

XXX, ředitel výstavby 

XXX, stavbyvedoucí 

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 21050017 



  

 
 

2/3   DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke shora citované Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“(https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1599298) (dále jen „Dodatek“) uzavřený v 

souladu s ust. Článku 11 Závěrečná ustanovení, pod-čl. 11.1 shora citované Smlouvy. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v Smlouvě a tomto Dodatku č.2 

obsažených a s úmyslem být Smlouvou a tímto Dodatkem č.2 vázány, dohodly se na 

následujícím znění změny Smlouvy: 

 

Předmět Dodatku č.2 

článek Smluvní strany se z důvodu změn v oprávněných osobách na straně 

Objednatele mění  v označení Objednatele na znění : 

 

Metrostav a.s. 

se sídlem:  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze    

spisová značka  B/758 

bank. spojení:  XXX  č. účtu:   XXX                                

zastoupena:   Ing. Lukášem Enderstem, MBA, LL.M, pověřeným řízením divize 5 a 

  Ing. Petrem Svobodou, výrobním náměstkem divize 5 

  na základě Podpisového řádu Metrostav a.s. 

 

Korespondenční adresa:  

Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Osoba oprávněná k převzetí díla nebo jeho částí a potvrzování zjišťovacího protokolu (soupisu 

provedených prací): 

XXX, ředitel výstavby 

XXX, stavbyvedoucí 

 

(dále jen „Objednatel“) 

Článek 4. Cena díla a platební podmínky, doplňuje se pod čl. 4.9. takto: 

„Předpokládaná výše ceny díla pro rok 2023 činí  250 000,- Kč bez DPH.  

 

Závěrečná ujednání Dodatku  

Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek  podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a současně souhlasí s uveřejněním tohoto 

dodatku, které zajistí Zhotovitel. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku  

nepovažují za obchodní tajemství, a že tento Dodatek může být uveřejněn v registru smluv.  

Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy, které nahrazují s úřinností od 01.01.2023 
původní přílohy Smlouvy č.1 a č.2 : 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1599298


  

 
 

3/3   DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

 

Příloha č.1 – hodinové zúčtovací sazby OŘ Plzeň platně od 01.01.2023 

Příloha č.2 – sazebník automobilů a mechanizace OŘ Plzeň platný od 01.01.2023 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Plzni dne  30.01.2023   V Praze, dne 22.02.2023 

 

………………………………………   ……………………………………… 

Ing. Radek Makovec  
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 
Správa železnic, státní organizace 

Ing. Lukáš Enderst, MBA, LL.M 
pověřený řízením divize 5 
Metrostav a.s. 

  
 

……………………………………… 
 

 Ing. Petr Svoboda 
výrobní náměstek divize 5 
Metrostav a.s. 

 


		2023-03-07T10:10:38+0000




